
UCHWAŁA NR LXIII/357/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie określenia wysokości kwoty jednostkowej stanowiącej podstawę do ustalenia 
wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym ( tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225 ze zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia wysokości dotacji pochodzącej 

z dochodów własnych Gminy Kożuchów, przeznaczonych na realizację Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – działalność Centrum Integracji Społecznej 

w Kożuchowie w wysokości 600,00 złotych miesięcznie na jednego uczestnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. 
z 2014 r. poz. 379.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r.Nr 205, poz. 1211



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) zapisem art. 41 ust. 1 pkt 7 zobowiązuje

gminę do wspierania zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów

integracji społecznej, jako zadania realizowanego w ramach gminnego programu profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. Art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku

o zatrudnieniu socjalnym (tekst jedn. Dz. U. z 2011 roku, Nr 43, poz. 225 z późn. zm.) stanowi, że

kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 pkt. 1, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja

pozarządowa jest ustalana jako iloczyn kwoty określonej uchwałą Rady Miejskiej oraz liczby

uczestników zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i liczby

pracowników Centrum, według stanu na koniec miesiąca i wypłacana co miesiąc przez okres

działalności w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który została przyznana

dotacja.

Kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów działalności

Centrum, pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności o której mowa w art. 9. Przyjęta

w uchwale kwota w wysokości 600,00 złotych stanowi stawkę miesięczną ustaloną zgodnie

z uwzględnieniem planowanej działalności Centrum i możliwości budżetowych Gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty jednostkowej, będącej

podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej utworzonego przez

organizację pozarządową jest zasadne.




